
*\LAPORAN PUBLI KASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

or(ffir::.

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Lestari Bali

Posisi Laporan Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Jun2024Jun 2025ASET

Kas dalam Rupiah

]Gs dalam Valuta Asing

Surat Berharga

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai

Penempatan pada Bank Lain

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai

Jumlah

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR

b. Kepada Bank Umum

c. Kepada ron bank - pihak terkait

d. Ke@a non bank - pihak tidak terkait

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai

Jumlah

Penyertaan Modal

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai

Agunan yang Diambil Alih

Properti Terbengkalai

Aset Tetap dan lnventaris

a. Tanah dan Bangunan

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai

c, lnventaris

d. J- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai

Aset Tidak Benrujud

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai

Aset Lainnya

Total Aset

Liabilitas Segera

Simpanan

a. Tabungan

5.461.550.000

0

0

0

1.197.843.129.539

21.469.490.3s3

1.181.835,r89.186

27.276.467.646

0

3.173.914,145

3.172.616.765.472

99.557.940.693

3.1 03.509.206.570

0

0

885.709.783.951

0

396.662.900.000

4.224.126.062

13.031.087.854

2.663.314.310

7.935.780.67s

4.124.354.539

159.146.s75.812

5.736.818.729.137

17.447.693.186

6.443.680.400

0

0

0

1.383.206.082.885

27.151.263.721

1 .362.498.499.s64

83.237.830.664

0

7.773.444.585

3.742.2',t1.089.673

91.309.583.495

3.741.912.781.427

0

0

433.954.631.730

0

267.363.439.308

17.641 .615.555

34.612.587.177

29.445.451.158

7.838.058,495

4.410.360.410

212.424.054.505

6.009.106.625.083

(Dalam Satuan Rupiah)

12.965.076.399

625.762.242.705

( t

LIABILITAS Jun 2024Jun 2025
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+\rLAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Polaporan o'rline OJK (APOLO)

o( OTORITAS
-IASA
KEUANGAN

LIAEILITAS

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Lestari Bali

Posisi Laporan Juni 2025

b- Deposho

Simpanan dari Bank Lain

Piniaman yang Diterima

Dana Setoran Modal-Karirajiban

Liabilhas Lainnya

Toral Liabitiras

Modal Diseror

a. ModalDasar

b. Modalyang Bolum Diseto. -/-

Tambahan Modal Disetor

a. Agio

b. ModalSumbangan

c Dana Setoran Modal-Ekuitas

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya

Ekuitas tsin

a. . Keuntungan (Kerugian) dari perubahan Nilai Aset Keuangan dalam
Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keunlungan RevaluasiAset Tetap

c. Lainnya

d. Pajak Penghasilan terkait deng€n Ekuitas Lain

Cadang6n

a. Umum

b. Tu.iuan

Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu

b. Tahun Berjalan

Total Ekuitas

500.000.000.000

0

500.000.000.000

0

4.292.502.365.'t 90

103.494.0&1.345

200.000.000.000

0

15.075.655.923

5.262j41.878.527

4.470.555.388.887

't86.250.547.642

235.071.208.806

0

12.726.MO.563

5.54:|.330.sos.002

(Oalam Sax.lan Rupiah)

(52.68s.198.126)

(85.7s3.306.337)

465.776.120.081

0

0

0

0

0

0

0

0

0

176.527.33-950

0

0

0

y.211.621.544

0

0

70.000.000.o00

0

70.000.000.000

0

(235.054.963.858)

(37.095.520.482)

474.376.850.6'10

Mengetahui,

)un 2025 Jun 2024

Jun 2024Jun 2025EKUITAS

14Jo7l2025 09.05 3 wlA perDh*@n@bodesEa.dn
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LAPORAN PUBLI KASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Lestari Bali

Posisi Laporan Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Jun 2024POS Jun2A25

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontrakual

b. Provisi Kredit

c, Biaya Transaksi -/-

Jumlah Pendapaan Bunga

Pendapatan Lainnya

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL

Beban Bunga

a. Eleban Bunga Kontraktual

b. Biaya Transaksi

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit

Beban Kerugian Penurunan Nilai

Beban Pemasaran

Beban Penelitian dan Pengembangan

Beban Administrasi dan Umum

Beban Lainnya

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL

LABA (RUGI) OPERASIONAL

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional

Beban Non Operasional

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL

LABA (RUGD TAHUN BERJALAN SEBELUM PA'AK PENGHASITAN

TAKSIRAN PAJAK PENGHAS]LAN

PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasiflosi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi AsetTetap

b. Lainnya

c- Pajak Penghasilan Terkait

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

145.(N8.500.072

7.776.274.701

1.003.695.328

151.821.079.445

39.695.367.790

191.516.447.235

136.628.546.787

477.591.320

0

29.245.920.873

2.7M.300.898

0

s9.718.396.250

215.086.204

229.049.U2.332

(37.533.395.097)

437.874.930

315

437 "874.615

(37.095.s20.4821

0

0

(37.095.s20.482)

153.954.303.064

5.'t20.258.048

404.165.453

158.670.395.659

6.812.959.868

165.483.355.527

149.110.735.678

1.147.907.018

0

30.004.636.204

3.215_410.678

0

&4.654.365.133

3.716_243.827

251.849.298.538

(85.269.870.634)

662.553.966

1.'t45.989.669

(483.435.703)

(8s.753.306.337)

0

0

(8s.753.306.337)

0

0

0

0

0

0

uto7m25@.6.2.W8 pembukuan@bprlestari.mm dari 21 I



7\LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi
Mikasi P€lapo.an Oolino OJK (APOLO)

o,( l['ffI:;"

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Lestari Bali

Posisi Laporan Juni 2025

POS J]n 2025 Jun 2024

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok
Tersedia untuk Dijual

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK

TOTAL LABA (RUGD KOMPREHENSIF IAHUN BERJALAN

0

0

0

0

0

0

0

0

(85.753.306.337)(37.09s.520.482)

I

I'11tO7t202509.6 2) VJ!,B ,entt*ue@bp.re5la,i.cm 2@n2

Mengetahui,



ffi\LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Lestari Bali

Posisi Laporan Juni 2025

JumlahDPK

Keterangan Nomrnal Dalam Satuan Rupiah

Surat Berharga

Penempatan pada bank lain

Kredit yang diberikan

a. Ke@a BPR

b. Kepada Bank Umum

c. Kepada non bank - pihak terkait

d. Kepada non bank - pihak tidak
terkait

Penyertaan Modal

Jumlah Aset Produktif

Rasio - rasio (7d

a, KPMM

b. Rasio Cadangan terhadap PPKA

c. NPL (neto)

d. NPL (gross)

e. ROA

f. BoPo

g. NIM

h. LDR

i. Cash Ratio

0

1.175.010.03
5.670

27.453.991.3
45

0

000 0

0

0

22.833.093.869 1.197.843.129.5
39

0 27.453.991_345

00
0 3.173.914.145

0

0

0

0

0

0

0

0

03.173.914.14
5

1.757.435.90 220.324.661. 475.771.2U. 69.018.714.507 674.249.690.924 3.196.800.256.0
4.660 491 443 25

000000
2.963.073.84 220.324.661. 475.771.2U. 69.018.714.507 697.082.7U.793 4.425.271.291.0

5.820 491 443 54

15,74

117,68

34,88

37,77

-1,30

119,60

0,65

65,50

13,59

Mengetahui,

1 dari 1

{
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LAPORAN PUBLI KASI TRIWULANAN
Laporan Komitmen Kontinjensi
Mikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Lestari Bali

Posisi Laporan Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Jun 2O24Jun2025POS

TAGIHAN KOMITMEN

a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik

b. Tagihan Komitmen lainnya

KEWAJIBAN KOMITMEN

a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum diarik

b. Penerusan kredit

c. Kewajiban Komitmen Lainnya

TAGIHAN KONTINJENSI

a, Pendapatan bunga dalam Penyelesaian

b. Aset produktifyang dihapus buku

c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit

d. Tagihan Kontinjensi Lainnya

KEWA"JIBAN KONTINJENSI

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA

0

0

0

68.408.940.161

68.408.940.161

0

0

526.266.241.216

181.831.075.700

20.242.159.621

0

324.193.005.895

0

9.166.662

Mengetahui,

0

0

0

94.012.08s.790

94.012.083.790

0

0

559.863.166.220

160.145.196.990

19.971.728.984

0

379.746.240.246

0

9.166.662

ia'i1 
I I



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan lnformasi Lainnya
Mikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Lestari Bali

Posisi Laporan Juni 2025

Anggota Direksi BPR dan Anggota
Dewan Komisaris BPR

Pemegang Saham
Pengendali
(YalTidak)

Ultimate ShareholdersPemegang Saham

DTREKST 1. pT LESTART CAPITAL (95.37%)

1. TRTSNO HERMAN D|N|JANTO 2. ALEX PURNADT CHANDRA (2.36%)

2. PUTU YEN| J|NARTI 3. EDDYATENG (0.93%)

3. r KETUT SUENA 4. ER|C SURYADTCHANDRA (0.69%)

DEWAN KOMTSARTS 5. EFFENDY TNTAN (0.65yo)

1. ALEX PURNADI CHANDRA

2. I GOESTI VIRAGUNA BAGUS OKA

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. lnformasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.0312017 tanggal 12 Juli 2017 tentang
Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan
dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK,03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan
Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03|2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

2. La@ran Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR-
3. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

Mengetahui,

Putu YeniJinarti
Direktur

1dd1 414fi7r2025 O9.O7.1OW.B pembukuan@bprlestari.om


